
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika do Uchwały Nr LXXVI/619/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strzelce Opolskie w 2024 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 -2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Strzelce Opolskie w 2024 r., stanowiący załącznik do uchwały nr LXXVI/619/2023 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strzelce Opolskie w 2024 roku poprzez: 

-  zmianę § 15 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy na rok 2024 w wysokości 130 000,00 zł w tym: 

1) Zakup karmy dla kotów wolnożyjących i zakup mikroczipów – 5 000,00 zł, 

2) Wyłapywanie bezdomnych zwierząt – 35 000,00 zł, 

3) Sterylizacja i kastracja kotów i psów – 40 000,00 zł, 

4) Opieka lekarza weterynarii w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 50 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 13BC4976-8F32-4472-8982-DA6FB4E11E91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 15 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 15 ust. 1
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 15 ust. 1
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 15 ust. 1
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 15 ust. 1



	§ 2
	§ 3


